

Pachet produse de curatenie

I.D.: 58871670

Data publicarii	13.07.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.406,97 RON - 3.406,97 RON

Descriere: SUPORT MOP PLAT CU URECHI 11X40CM - 3 set x 63.57 = 190.71 REZERVA MOP PLAT 40CM, CU URECHI, VERDE - 2 Buc x 15.73 = 31.46 REZERVA MOP PLAT 40CM, CU URECHI, ROSU - 2 Buc x 15.73 = 31.46 REZERVA MOP PLAT 40CM, CU URECHI, ALBASTRU - 2 Buc x 15.73 = 31.46 SUPORT MOP PLAT CU BUZUNAR, 11X40CM - 8 Buc x 26.76 = 214.08 REZERVA MOP 40CM, BUZUNARE, GALBEN - 8 Buc x 15.06 = 120.48 REZERVA MOP 40CM, BUZUNARE, ROSU - 10 Buc x 15.06 = 150.6 REZERVA MOP 40CM, BUZUNARE, VERDE - 10 Buc x 15.06 = 150.6 REZERVA MOP 40CM, BUZUNARE, ALBASTRU - 8 Buc x 15.39 = 123.12 OMO AUTOMAT 7 KG - 7 Buc x 40 = 280 HARTIE IGIENICA ROZ 2 STR. - 200 Buc x 0.38 = 76 LAVETE UNIVERSALE ROLA - 50 Buc x 11 = 550 PROSOP PLIAT ZZ VERDE - 300 Buc x 2.5 = 750 SAPUN LICHID ECONOMIC 5L - 10 Buc x 18.5 = 185 DEGRESANT SPRAY 500ML - 10 Buc x 9.6 = 96 CLOR 1L - 50 Buc x 1.5 = 75 SACI MENAJ 35/50 BUC HDPE ALBI - 40 Buc x 3.4 = 136 INALBITOR 5L - 6 Buc x 26 = 156 MOP BUMBAC 250GR. - 20 Buc x 2.95 = 59
